
「丸亀支店」店舗移転に伴うお知らせ

記

平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、令和6年7月8日（月）より「丸亀支店」が「丸亀城西支店」の店舗内店舗

となることに伴うメンテナンスのため、下記の通りＡＴＭの稼働を休止させていた

だきます。

また、当ＡＴＭは、令和6年7月8日（月）以降、硬貨のお取扱い・現金振込・通帳

繰越ができなくなります。

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

１．ＡＴＭ休止期間

２．稼働時間

ＡＴＭでの
お取引内容

令和6年
7月5日(金)15時迄

令和6年
7月8日(月)以降

硬貨の取扱い ご利用可能。 ご利用いただけません。

現金振込 ご利用可能。 ご利用いただけません。

通帳繰越 ご利用可能。 ご利用いただけません。

令和6年4月30日
お客様各位

高松信用金庫

令和6年7月5日（金）15時～令和6年7月7日(日）

３．当ＡＴＭのサービスご利用内容の変更について

平日8：30～19：00、土日・祝日8：30～17：00

https://www.takashin.co.jp/

※上記お取引は、近隣店舗窓口または店舗内ＡＴＭにてご利用可能です。

以 上


